
Boletim de Serviços – Ano V – N. 24– 2º Quinzena de Dezembro de 2013

CONSELHO  NACIONAL  DO  MINISTÉRIO PÚBLICO

SAFS Setor de Administração Federal - Q 02, Lote 03 
Brasília – DF

CEP: 70.070-600
Telefone: (61) 3366-9100

www.cnmp.gov.br

Rodrigo Janot
Presidente

Alessandro Tramujas Assad
Corregedor Nacional

Leonardo de Farias Duarte
Ouvidor do CNMP

Blal Yassine Dalloul
Secretário-Geral

ÍNDICE

Secretaria Geral.......................................................................................................01
Secretaria da Administração....................................................................................02
Coordenadoria de Gestão de Pessoas.......................................................................03

Secretaria Geral 

PORTARIA CNMP-SG Nº 205,
 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2013.

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso das
suas atribuições, resolve:
Art.  1º  Designar  os  servidores  LEANDRO  CESAR  COTTA,  matrícula  22.239,  e  SEVERIANO
EDUARDO  CARVALHO  DA  SILVA,  matrícula  82.120,  para  atuarem  como  fiscais,  titular  e
substituto, respectivamente, do Termo de Contrato nº 036/2013, firmado com a pessoa jurídica
ITAUTEC  S.A,  que  tem por  objeto  o  fornecimento  e  a  instalação  de  microcomputadores  com
monitor de LED.
Art. 2º Esta portaria vigorará a partir da data de sua publicação.

BLAL YASSINE DALLOUL
Secretário-Geral do CNMP

http://www.cnmp.gov.br/


PORTARIA CNMP-SG N.º 207,
 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2013.

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso de suas
atribuições, com fundamento no artigo 1º da Portaria CNMP-PRESI nº 333, de 10 de outubro de
2013, resolve: 
Art 1º Conceder Progressão Funcional ao servidor relacionado no anexo  desta Portaria com efeitos
financeiros a  partir  da data de aniversário  no respectivo cargo referente aos meses de julho a
dezembro de 2013.

BLAL YASSINE DALLOUL

ANEXO I

Matrícula Nome Cargo Aniversário
no cargo

Nível
De Para

17847 CARLOS  EDUARDO  NOVAES
FACCIN

TECNICO  APOIO
ESPECIALIZADO  –
TRANSPORTE

04/12/2013 TC B 6 B 7

PORTARIA CNMP-SG N.º 208, 
DE 20 DE DEZEMBRO DE 2013.

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso de suas
atribuições, com fundamento no artigo 1º da Portaria CNMP-PRESI nº 333, de 10 de outubro de
2013, resolve: 
Art 1º Conceder Promoção Funcional à servidora relacionada no anexo desta Portaria com efeitos
financeiros a  partir  da data de aniversário  no respectivo cargo referente aos meses de julho a
dezembro de 2013.

BLAL YASSINE DALLOUL

ANEXO I

Matrícula Nome Cargo Aniversário
no cargo

Nível
De Para

21461 RENATA GIRÃO CARNEIRO ANALISTA  DO  MPU/APOIO
JURÍDICO/DIREITO

19/11/2013 AN A 3 B 4

PORTARIA CNMP-SG Nº 211, 
DE 20 DEZEMBRO DE 2013.

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso das
suas atribuições, resolve:
Art. 1º Designar os servidores GERSON ELBERT GUIMARÃES, matrícula 23.701, e ANA KARINE
DE  ALMEIDA  ANDRADE,  matrícula  22.276,  para  atuarem  como  fiscais,  titular  e  substituto,
respectivamente,  do Termo de Contrato nº 038/2013,  firmado com a pessoa jurídica ESPAÇO
MULTIPLICIDADE ESCRITORIO COLABORATIVO LTDA - ME, que tem por objeto a prestação
de  serviços  de  consultoria  em  mapeamento,  análise  e  melhoria  de  vinte  e  cinco  processos  (5
unidades x 5 de  cada uma delas) da área meio do Conselho Nacional  do Ministério Público e
definição de indicadores de desempenho para aqueles processos.
Art. 2º Esta portaria vigorará a partir da data de sua publicação.

BLAL YASSINE DALLOUL
Secretário-Geral do CNMP

Secretaria da Administração

PORTARIA CNMP-OD N.º 01, 
DE 30 DE DEZEMBRO DE 2013.

A ORDENADORA DE DESPESAS DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO, no
uso de suas atribuições que lhe conferem a Portaria CNMP-PRESI nº 363, de 27 de novembro de



2013;
Considerando a ORIENTAÇÃO CONTÁBIL nº 01, de 27 de novembro de 2013 da AUDITORIA
INTERNA DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,
RESOLVE:
Art. 1º DELEGAR a competência para indicação dos empenhos a liquidar de 2013 e o respectivo
registro da Relação de Notas de Empenho das Unidades Gestoras 590002 e 590003 aos servidores
ÍGOR DOS SANTOS FISCHER (titular), matrícula nº 82.020, e MAURÍCIO MATIAS DA COSTA
(substituto), matrícula nº 22.261.
Art. 2º A presente Portaria deverá ser publicada no Boletim de Serviços do CNMP e entrará em
vigor  desde  a  data  de  sua  assinatura,  vigorando  até  06/01/2014,  inclusive,  revogando-se  as
disposições em contrário.

SÔNIA MÁRCIA FERNANDES AMARAL
ORDENADORA DE DESPESAS / CNMP

Coordenadoria de Gestão de Pessoas

Seq. Mat. Nome Artigo Dias Início Fim

Licença para Tratam ento de Saúde – Abril de 2013 a Janeiro de 2014

1 82019 202 1 02/04/13 02/04/13

2 23376 202 49 09/04/13 27/05/13

3 82023 202 10 26/06/13 05/07/13

4 23366 202 1 28/06/13 28/06/13

5 23366 202 1 05/07/13 05/07/13

6 22348 Mônica da Silva Pires 202 7 07/07/13 13/07/13

7 21004 Naiara de Melo Vieira Gonçalves 207 120 17/07/13 13/11/13

8 22299 Gustavo de Carvalho Dantas 202 2 18/07/13 19/07/13

9 22299 Gustavo de Carvalho Dantas 202 5 22/07/13 26/07/13

10 22248 Luiz Gustavo Lima de Souza 202 5 22/07/13 26/07/13

11 21461 Renata Girão Carneiro 207 120 22/07/13 18/11/13

12 22275 Renato Irajá de Pádua 202 10 25/07/13 03/08/13

13 22299 Gustavo de Carvalho Dantas 202 1 29/07/13 29/07/13

14 23324 Paulo Rogério Lins Ribeiro 202 2 01/08/13 02/08/13

15 16639 Fábio Augusto Lima Rodrigues 202 2 01/08/13 02/08/13

16 18655 202 2 01/08/13 02/08/13

17 22479 202 1 01/08/13 01/08/13

18 23939 Anderson Pena de Oliveira 202 2 01/08/13 02/08/13

19 82063 Thiago Augusto Resende Braz 202 30 01/08/13 30/08/13

20 22427 Maísa Silveira Corrêa 202 4 02/08/13 05/08/13

21 23705 202 2 04/08/13 05/08/13

22 18655 202 5 05/08/13 09/08/13

23 16760 Luciano Lopes Garcia 202 4 06/08/13 09/08/13

24 82320 202 1 06/08/13 06/08/13

25 22432 202 3 07/08/13 09/08/13

26 23357 Bernadete Souza Bittencourt 202 3 07/08/13 09/08/13

27 22423 202 2 08/08/13 09/08/13

28 22871 202 5 08/08/13 12/08/13

29 22537 Juliano David Fernandes 202 1 09/08/13 09/08/13

30 22919 202 1 09/08/13 09/08/13

31 22423 202 4 12/08/13 15/08/13

32 22872 Fernando Araújo Carneiro 202 1 13/08/13 13/08/13

33 22292 202 5 13/08/13 17/08/13

34 22650 202 1 15/08/13 15/08/13

35 22650 202 1 16/08/13 16/08/13

36 22522 202 1 16/08/13 16/08/13

37 22299 Gustavo de Carvalho Dantas 202 2 19/08/13 20/08/13

38 22328 202 2 19/08/13 20/08/13

39 82115 Astrogildo Guedes Santos 202 4 19/08/13 22/08/13

40 22392 202 1 21/08/13 21/08/13

A Junta Médica do Ministério Público Federal, com base nos atestados apresentados, homologou os 
afastamentos dos servidores abaixo relacionados, por motivo de licença para tratamento de saúde, 
observado o disposto na Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990.

Ricardo Augusto Negrini

Rosely Conceição Haddad

Andrea Lima Tito Pereira

Leunides Neider Freitas Peres

Leunides Neider Freitas Peres

Harley Florencio da Silva

Thiago Antonio Albuquerque da Silva

Waldeck Pinto de Araujo Junior

Harley Florencio da Silva

Bruno Dias Galvão Cavalcanti

Celso Antonio Fernandes de Queiroz

Marcele de Oliveira e Silva

Lília Milhomem Januário

Ariobaldo Destefani

Marcele de Oliveira e Silva

Cristiane Capita SalgadoBraga

Cassiano Ramalho Salim

Cassiano Ramalho Salim

Fabio Correa Lara

Nathália Brígida Gomes Bezera

José Nildivan Pereira da Silva



41 16760 Luciano Lopes Garcia 202 2 26/08/13 27/08/13

42 23324 Paulo Rogério Lins Ribeiro 202 1 26/08/13 26/08/13

43 22650 Cassiano Ramalho Salim 202 1 26/08/13 26/08/13

44 82120 Severino Eduardo Carvalho da Silva 202 2 27/08/13 28/08/13

45 22529 Lígia Maria de Souza Lopes Reis 202 15 29/08/13 12/09/13

46 23709 Eduardo Abranches Mansur 202 7 29/08/13 04/09/13

47 22296 Thaisa de Carvalho Mardero 202 1 29/08/13 29/08/13

48 22296 Thaisa de Carvalho Mardero 202 3 01/09/13 03/09/13

49 82030 Igor Vidal Araújo 202 3 03/09/13 05/09/13

50 23941 Hugo Gois Cordeiro 202 4 03/09/13 06/09/13

51 23366 Leunides Neider Freitas Peres 202 1 04/09/13 04/09/13

52 22260 Iara Maria de Castro Moreira 207 120 04/09/13 01/01/14

53 23108 Mariana Sobral Maia Arrais 202 2 05/09/13 06/09/13

54 22562 Marcelo Santiago Guedes 202 2 05/09/13 06/09/13

55 82024 Paulo Renato Alves de Melo Castro 202 1 06/09/13 06/09/13

56 23376 Rosely Conceição Haddad 202 60 09/09/13 07/11/13

57 23366 Leunides Neider Freitas Peres 202 2 09/09/13 10/09/13

58 15879 Paulo Célio Soares da Silva Júnior 202 1 09/09/13 09/09/13

59 23724 Ígor Clovis Silva Miranda 202 2 09/09/13 10/09/13

60 22276 Ana Karine de Almeida Andrade 202 2 10/09/13 11/09/13

61 22452 Sávio Neves do Nascimento 202 2 10/09/13 11/09/13

62 22529 Ligia Maria de Souza Lopes Reis 202 15 12/09/13 26/09/13

63 15879 Paulo Célio Soares da Silva Júnior 202 1 13/09/13 13/09/13

64 23324 Paulo Rogério Lins Ribeiro 202 1 13/09/13 13/09/13

65 23730 Flávio Manzi Alves 202 1 16/09/13 16/09/13

66 22318 Gerleny do Carmo Dias 202 1 16/09/13 16/09/13

67 23727 Valéria Maria Santos Guimarães 202 2 17/09/13 18/09/13

68 15879 Paulo Célio Soares da Silva Júnior 202 6 18/09/13 23/09/13

69 82063 Thiago Augusto Resende Braz 202 3 18/09/13 20/09/13

70 18981 Ricardo Quental Coutinho Filho 202 1 20/09/13 20/09/13

71 23558 Maria Donária Netto Leidemer 202 3 21/09/13 23/09/13

72 82063 Thiago Augusto Resende Braz 202 8 23/09/13 30/09/13

73 22258 Pâmela Patrícia Silva Souza 202 2 23/09/13 24/09/13

74 22258 Pâmela Patrícia Silva Souza 202 7 25/09/13 01/10/13

75 22307 Fabiana de Farias Marinho 202 1 26/09/13 26/09/13

76 22479 Thiago Antônio Albuquerque da Silva 202 1 26/09/13 26/09/13

77 22573 Rosa Lopes Cavalcante Falcão 202 4 30/09/13 03/10/13

78 23827 Nara Lucia Iurk Zuchelo Ramos 202 1 01/10/13 01/10/13

79 82063 Thiago Augusto Resende Braz 202 4 01/10/13 04/10/13

80 82024 Paulo Renato Alves de Melo Castro 202 1 03/10/13 03/10/13

81 22513 Thiago Coelho Vieira 202 2 03/10/13 04/10/13

82 23681 Rafaela Schnorr Rios 202 2 03/10/13 04/10/13

83 22604 Thaíza Oliveira Vilela 202 10 03/10/13 12/10/13

84 22297 Sandro Alex Damasceno Costa 202 1 04/10/13 04/10/13

85 23934 Fábio Ribeiro 202 3 07/10/13 09/10/13



86 20494 Carlos Augusto de Freitas Gissoni 202 15 08/10/13 22/10/13

87 22258 Pâmela Patrícia Silva Souza 202 7 09/10/13 15/10/13

88 82079 Sérgio Bispo da Silva 202 3 09/10/13 11/10/13

89 22529 Lígia Maria de Souza Lopes Reis 202 1 10/10/13 10/10/13

90 18655 Harley Florencio da Silva 202 1 10/10/13 10/10/13

91 23679 Renato Irajá de Pádua 202 1 10/10/13 10/10/13

92 22301 Luciana Maranhão de Oliveira e Lima 202 2 10/10/13 11/10/13

93 22432 Celso Antonio Fernandes de Queiroz 202 1 11/10/13 11/10/13

94 23730 Flávio Manzi Alves 202 1 15/10/13 15/10/13

95 22248 Luiz Gustavo Lima de Souza 202 1 15/10/13 15/10/13

96 22301 Luciana Maranhão de Oliveira e Lima 202 2 16/10/13 17/10/13

97 82021 Raimunda de Jesus Ferreira 202 30 17/10/13 15/11/13

98 23353 Edimilson Avelino da Silva 202 2 17/10/13 18/10/13

99 22698 Edemilson Cruz Santana Junior 202 2 17/10/13 18/10/13

100 22248 Luiz Gustavo Lima de Souza 202 2 17/10/13 18/10/13

101 23388 Leunides Neider Freitas Peres 202 5 21/10/13 25/10/13

102 23940 Josefran Bernardino Ribeiro de Sousa 202 4 22/10/13 25/10/13

103 22328 Nathália Brígida Gomes Bezera 202 2 22/10/13 23/10/13

104 22897 Wescley Oliveira Viana Barbosa 202 1 22/10/13 22/10/13

105 23897 Gisele Leite Barbosa 202 5 24/10/13 28/10/13

106 20723 Flávia Moreira Nardelli 202 5 25/10/13 29/10/13

107 22911 Florêncio Neto Palha Dias Neves 202 2 28/10/13 29/10/13

108 22484 Anadir Ferreira de Sigueira 202 3 29/10/13 31/10/13

109 22243 Ines Gouvea Viana Borges 202 1 30/10/13 30/10/13

110 22463 Lazlo Kyoshi Sacuno Luz 202 1 04/11/13 04/11/13

111 20798 Ana Radeke Dauzacker 202 3 04/11/13 06/11/13

112 20464 Viviane de Almeida Silva 202 7 04/11/13 10/11/13

113 22463 Lazlo Kyoshi Sacuno Luz 202 2 05/11/13 06/11/13

114 82028 Juliana de Carvalho Santos Cunha 202 1 05/11/13 05/11/13

115 18978 Sebastião Inácio de Magalhães 202 3 06/11/13 08/11/13

116 22463 Lazlo Kyoshi Sacuno Luz 202 5 07/11/13 11/11/13

117 22292 Cristiane Capita SalgadoBraga 202 1 07/11/13 07/11/13

118 22679 Bruna Viana Silveira Paes Valadão 202 1 08/11/13 08/11/13

119 23376 Rosely Conceição Haddad 202 56 08/11/13 02/01/14

120 17849 Airton da Silva Pires 202 7 10/11/13 16/11/13

121 22679 Bruna Viana Silveira Paes Valadão 202 2 11/11/13 12/11/13

122 22314 Olga Oliveira Bandeira Diniz 202 1 12/11/13 12/11/13

123 23358 Cleiton Almaury da Cruz Dias 202 8 12/11/13 19/11/13

124 18978 Sebastião Inácio de Magalhães 202 3 12/11/13 14/11/13

125 82115 Astrogildo Guedes Santos 202 7 12/11/13 18/11/13

126 22328 Nathália Brígida Gomes Bezera 202 4 13/11/13 16/11/13

127
21004 Naiara de Melo Vieira Gonçalves 60 14/11/13 12/01/14

128 15879 Paulo Célio Soares da Silva Júnior 202 1 14/11/13 14/11/13

129 22513 Thiago Coelho Vieira 202 2 18/11/13 19/11/13

130 82115 Astrogildo Guedes Santos 202 7 19/11/13 25/11/13

Portaria PGR 
Nº 510/2008



131
21461 Renata Girão Carneiro 60 19/11/13 17/01/14

132 23939 Anderson Pena de Oliveira 202 3 20/11/13 22/11/13

133 22484 Anadir Ferreira de Sigueira 202 2 21/11/13 22/11/13

134 22328 Nathália Brígida Gomes Bezera 202 1 22/11/13 22/11/13

135 22522 Fabio Correa Lara 202 1 22/11/13 22/11/13

136 22513 Thiago Coelho Vieira 202 1 25/11/13 25/11/13

137 22513 Thiago Coelho Vieira 202 1 26/11/13 26/11/13

138 22513 Thiago Coelho Vieira 202 2 27/11/13 28/11/13

139 82115 Astrogildo Guedes Santos 202 2 28/11/13 29/11/13

140 22522 Fabio Correa Lara 202 1 29/11/13 29/11/13

141 22419 Vitor Willian de Souza Marcal 202 15 29/11/13 13/12/13

142 23963 Raquel Tavares Dourado 202 2 02/12/13 03/12/13

143 22464 Pedro Arnaldo Ribeiro 202 4 03/12/13 06/12/13

144 22397 Ana Maria de Souza Torres 202 1 04/12/13 04/12/13

145 24252 Leonardo Araújo dos Santos 202 1 04/12/13 04/12/13

146 22491 Nayara Rocha Fragoso 202 1 05/12/13 05/12/13

147 23358 Cleiton Amaury da Cruz Dias 202 8 10/12/13 17/12/13

148 22251 Wilkem Nogueira Rocha 202 1 12/12/13 12/12/13

149 22423 Marcele de Oliveira e Silva 202 1 12/12/13 12/12/13

150 22423 Marcele de Oliveira e Silva 202 1 13/12/13 13/12/13

151 22328 Nathália Brígida Gomes Bezera 202 1 13/12/13 13/12/13

152 18150 Victor Alvares Cimini Ribeiro 202 7 15/12/13 21/12/13

153 22303 Renata Braz Ferraz 202 1 16/12/13 16/12/13

154 82028 Juliana de Carvalho Santos Cunha 202 2 16/12/13 17/12/13

155 82079 Sérgio Bispo da Silva 202 1 18/12/13 18/12/13

156
22260 Iara Maria de Castro Moreira 60 02/01/14 02/03/14

Seq. Mat. Nome Artigo Dias Início Fim

Licença por Motivo de Doença em  Pessoa da Fam ília -  Abril a Dezem bro de 2013

157 16741 Silvia Rheinheimer Lima 83 3 08/04/13 10/04/13

158 24303 Aldécio Cosmo Luiz dos Santos 83 5 22/07/13 26/07/13

159 22248 Luiz Gustavo Lima de Souza 83 1 05/08/13 05/08/13

160 20464 Viviane de Almeida Silva 83 1 13/08/13 13/08/13

161 23939 Anderson Pena de Oliveira 83 4 13/08/13 16/08/13

162 20271 Rafaela Pires de Castro Oliveira 83 3 14/08/13 16/08/13

163 23897 Gisele Leite Barbosa 83 3 19/08/13 21/08/13

164 23701 Gerson Elbert Guimarães 83 1 20/08/13 20/08/13

165 18772 Dennes Oliveira 83 30 22/08/13 20/09/13

166 23357 Bernadete Souza Bittencourt 83 1 27/08/13 27/08/13

167 23741 Andrea Khoury 83 3 28/08/13 30/08/13

Portaria PGR 
Nº 510/2008

Portaria PGR 
Nº 510/2008

A Junta Médica do Ministério Público Federal, com base nos atestados apresentados, proferiu pareceres 
CONCEDENDO e/ou PRORROGANDO licenças aos servidores abaixo relacionados, para acompanhar 
tratamento de pessoa da família, com fundamento legal no artigo 83 da Lei nº  8.112, de 11 de dezembro 
de 1990.



168 20845 Edson Lisboa Vieira da Silva Netto 83 2 29/08/13 30/08/13

169 22292 Cristiane Capita SalgadoBraga 83 2 29/08/13 30/08/13

170 20464 Viviane de Almeida Silva 83 3 04/09/13 06/09/13

171 23675 Renato Irajá de Pádua 83 1 06/09/13 06/09/13

172 22248 Luiz Gustavo Lima de Souza 83 2 09/09/13 10/09/13

173 22914 Ariobaldo Destefani 83 3 16/09/13 18/09/13

174 23679 Renato Irajá de Pádua 83 1 17/09/13 17/09/13

175 23827 Nara Lucia Iurk Zuchelo Ramos 83 1 27/09/13 27/09/13

176 23827 Nara Lucia Iurk Zuchelo Ramos 83 2 03/10/13 04/10/13

177 23897 Gisele Leite Barbosa 83 2 10/10/13 11/10/13

178 22292 Cristiane Capita SalgadoBraga 83 3 14/10/13 16/10/13

179 82116 Celimar Junior Moreira Rodrigues 83 1 16/10/13 16/10/13

180 23827 Nara Lucia Iurk Zuchelo Ramos 83 3 16/10/13 18/10/13

181 22432 Celso Antonio Fernandes de Queiroz 83 2 17/10/13 18/10/13

182 22292 Cristiane Capita SalgadoBraga 83 2 17/10/13 18/10/13

183 20836 Rodrigo Cipriano de Assis 83 2 22/10/13 23/10/13

184 22302 Fabiana Bittencourt Garcia Soares de Lima 83 3 28/10/13 30/10/13

185 22298 Adriana Maria Gomes 83 2 29/10/13 30/10/13

186 23827 Nara Lucia Iurk Zuchelo Ramos 83 2 07/11/13 08/11/13

187 23827 Nara Lucia Iurk Zuchelo Ramos 83 2 11/11/13 12/11/13

188 22298 Adriana Maria Gomes 83 1 18/11/13 18/11/13

189 22302 Fabiana Bittencourt Garcia Soares de Lima 83 5 18/11/13 22/11/13

190 22298 Adriana Maria Gomes 83 2 19/11/13 20/11/13

191 22292 Cristiane Capita SalgadoBraga 83 1 19/11/13 19/11/13

192 23679 Renato Irajá de Pádua 83 3 20/11/13 22/11/13

193 22298 Adriana Maria Gomes 83 2 21/11/13 22/11/13

194 22298 Adriana Maria Gomes 83 1 25/11/13 25/11/13

195 22298 Adriana Maria Gomes 83 3 02/12/13 04/12/13

196 82079 Sérgio Bispo da Silva 83 1 06/12/13 06/12/13

197 20836 Rodrigo Cipriano de Assis 83 1 09/12/13 09/12/13

Seq. Mat. Nome Artigo Dias Início Fim

Licença para Tratamento de Saúde – Julho a Novem bro de 2013

198 82054 Rodrigo Jardim de Paiva 471 5 29/07/13 02/08/13

199 23149 Ana Letícia Procópio Costa 471 2 13/08/13 14/08/13

200 22842 Juliana Daher Delf ino Tesolin 471 1 14/08/13 14/08/13

201 21127 Taciana Maria Sabato de Castro 471 2 01/10/13 02/10/13

202 21127 Taciana Maria Sabato de Castro 471 8 02/10/13 09/10/13

203 22842 Juliana Daher Delf ino Tesolin 471 3 23/10/13 25/10/13

204 22690 Beatriz Lygia Dias Borges 471 10 14/11/13 23/11/13

205 82124 Ana Dalva Saraiva Miranda 471 2 22/11/13 23/11/13

206 22690 Beatriz Lygia Dias Borges 471 2 28/11/13 29/11/13

A Junta Médica do Ministério Público Federal, com base nos atestados apresentados, homologou os 
afastamentos dos servidores abaixo relacionados, por motivo de licença para tratamento de saúde, 
observado o disposto no Decreto-Lei nº 5.452, de 1º  de maio de 1943.



E X P E D I E N T E

CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Boletim de Serviço nº 24 - Ano V
2ª Quinzena de Dezembro de 2013

Diagramação: João de Jesus dos Santos Brito
Técnico Administrativo

Jéssica Luzia dos Santos Matos
Estagiária

Telefone: 3366    -   9137 ou 9437

Responsável: Michelle Camargo Dias 
Coordenador de Contratos e Serviços  


